
ZARZĄDZENIE Nr 70/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  za 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Kołaczyc zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kołaczycach informację z wykonania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  za 2022 

rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                           

 

 
 
 

      

                                                                                                                                         BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Pomocy za 2022 rok 

 

Dochody w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan po 
zmianach  

/w zł/ 

Wykonanie     
/w zł/ 

750   Administracja publiczna 1 274,00 1 271,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 274,00 1 271,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 274,00 1 271,00 

   
z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie 
fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 

1 274,00 1 271,00 

758   Różne rozliczenia 9 978,00 6 711,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 978,00 6 711,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 978,00 6 711,00 

 
  

na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

9 978,00 6 711,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 908,00 68 910,00 

 85395  Pozostała działalność 71 908,00 68 910,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

71 908,00 68 910,00 

   
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
obywatelom Ukrainy i obsługę zadania 

7 956,00 7 038,00 

   
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

63 952,00 61 872,00 

 
Razem 83 160,00 76 892,00 

  

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach  
/w zł/ 

Wykonanie     
/w zł/ 

750   Administracja publiczna 1 274,00 1 271,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 1 274,00 1 271,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 753,00 

 
750,00 

   
nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie fotografii 
obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 

753,00 
 

750,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

435,55 
 

435,55 

   
nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie fotografii 
obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 

435,55 
 

435,55 



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

85,45 
 

85,45 

   
nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie fotografii 
obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 

85,45 
 

85,45 

801   Oświata i wychowanie 9 978,00 6 711,00 

 80195  Pozostała działalność 9 978,00 6 711,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

8 290,00 
 

6 264,00 

   
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

8 290,00 
 
 

6 264,00 
 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 442,00 
 

382,00 

   
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

1 442,00 
 
 

382,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

246,00 
 
 

65,00 

   
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

246,00 
 
 

65,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 908,00 68 910,00 

 85395  Pozostała działalność 71 908,00 68 910,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

63 760,00 
 

61 680,00 

   
wypłata świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

63 760,00 
 

61 680,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

7 800,00 
 

6 900,00 

   
wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom 
Ukrainy i obsługa zadania 

7 800,00 
 

6 900,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 348,00 330,00 

   
wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom 
Ukrainy i obsługa zadania 

156,00 
 

138,00 

   
wypłata świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

192,00 
 

192,00 

  Razem 83 160,00 76 892,00 

 


